
UCHWAŁA NR 201/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2015. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 211 ust. 1 - 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 
pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 26/15 Rady Miasta Torunia z dnia 22 
stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta na rok 2015 oraz w zarządzeniu nr 27/15 
Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie planu finansowego budżetu 
miasta na rok 2015, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta i planem finansowym zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych 
jednostek organizacyjnych, zmienionym:  
- uchwałą nr 88/15 Rady Miasta Torunia z dnia 18 czerwca 2015 r., 
- uchwałą nr 145/15 Rady Miasta Torunia z dnia 24 września 2015 r., 
- uchwałą nr 163/15 Rady Miasta Torunia z dnia 29 października 2015 r. 
 
oraz 
- zarządzeniem nr 52/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 11 marca 2015 r., 
- zarządzeniem nr 102/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
- zarządzeniem nr 118/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 20 maja 2015 r., 
- zarządzeniem nr 171/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 czerwca 2015 r., 
- zarządzeniem nr 230/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 15 lipca 2015 r., 
- zarządzeniem nr 261/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 19 sierpnia 2015 r., 
- zarządzeniem nr 284/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 2 września 2015 r., 
- zarządzeniem nr 313/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 września 2015 r., 
- zarządzeniem nr 337/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 14 października 2015 r., 
- zarządzeniem nr 384/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 listopada 2015 r. 
 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)  Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku  z tym  w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego:   
    - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą              
             w tym:          
            -lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 

35 520 969 zł 
 

1 186 171 776 zł 
1 150 650 807 zł 

 
748 671 666 zł 
718 345 860 zł 

 
625 019 457 zł 
630 730 526 zł 

                                                        
1) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646,  z 2014r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r.  poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1854. 



 2

            - lit. b) dochody majątkowe w wysokości    
                    zastępuje się kwotą         
    - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
              zastępuje się kwotą 
              w tym:           
            - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
            - lit. b) dochody majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
zgodnie z załącznikami nr: 1, 2, 5 do niniejszej do uchwały. 
 
2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym: 
    a)  w § 3 ww. uchwały: 
        wydatki budżetu miasta w wysokości 
        zastępuje się kwotą 
        z tego: 
        - pkt 1) wydatki gminy  w wysokości 
                zastępuje się kwotą     
                w tym: 
                -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
                - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
        - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
                    w tym: 
                   -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
                   - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
     b)  w § 9 ww. uchwały: 
          kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta  w wysokości        
          zastępuje się kwotą  
          z tego: 
          - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
                  zastępuje się kwotą 
      c)  w § 10 ww. uchwały: 
         ustala się przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej, 
         w tym: 
         - pkt  1) zakładów budżetowych  w ogólnej kwocie  
                   - lit. a) przychodów 
                           zastępuje się kwotą 
                   - lit. b) kosztów 
                            zastępuje się kwotą      
zgodnie z załącznikami nr: 3, 4, 6, 7, 8, 9 do niniejszej uchwały. 
 
3) Zwiększa się nadwyżkę budżetową o kwotę 
w związku z tym w  w § 6 ww. uchwały nadwyżkę budżetową w wysokości 
zastępuje się kwotą    

123 652 209 zł 
87 615 334 zł 

437 500 110 zł 
432 304 947 zł 

 
224 819 838 zł 
223 071 212 zł 
212 680 272 zł 
209 233 735 zł 

 
 

44 720 969 zł 
 
 

1 115 771 776 zł 
1 071 050 807 zł 

 
753 291 617 zł 
731 265 899 zł 

 
580 823 668 zł 
571 690 291 zł 
172 467 949 zł 
159 575 608 zł 
362 480 159 zł 
339 784 908 zł 

 
206 228 438 zł 
205 234 366 zł 
156 251 721 zł 
134 550 542 zł 

 
111 785 880 zł 
111 376 162 zł 

 
106 605 880 zł 
106 196 162 zł 

 
 
 
 

60 198 900 zł 
59 449 331 zł 
59 524 738 zł 
58 897 169 zł 

 
 

9 200 000 zł 
70 400 000 zł 
79 600 000 zł 



 3

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12 do uchwały 
nr 26/15 Rady Miasta Torunia z dnia 22 stycznia 2015 r. oraz w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 6, 
7, 8, 9, 11, 12 do zarządzenia nr 27/15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 lutego 2015 r. – 
zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


